ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

      28.05.2014                                                                 № 88

О внесении изменений в Перечень

озелененных территорий общего

пользования города Нижнего Новго-

рода, утвержденный решением го-

родской Думы города Нижнего Нов-

города от 20.06.2012 № 106

В соответствии с Порядком ведения перечня озелененных территорий об-

щего пользования города Нижнего Новгорода, утвержденным решением город-

ской Думы города Нижнего Новгорода от 21.09.2011 № 135, статьей 29 Устава го-

рода Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Перечень озелененных территорий общего пользования города

Нижнего Новгорода, утвержденный решением городской Думы города Нижнего

Новгорода от 20.06.2012 № 106 (с изменениями, внесенными решениями город-

ской Думы города Нижнего Новгорода от 20.02.2013 № 22, от 20.03.2013 № 35, от

29.05.2013 № 75, от 20.11.2013. № 155, от 18.12.2013 № 173), следующие измене-

ния:

1.1. В разделе «Нижегородский район» в графе 5 «Общая площадь, кв.м» в

строке 1-Нж-П цифры «37 124» заменить цифрами «44 473».

1.2. Схему границы озелененной территории общего пользования с иден-

тификационным номером 1-Нж-П изложить в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

городской Думы города Нижнего Новгорода по экологии (Монахов В.В.).

 Глава города                                                                                              О.В.Сорокин

2

Приложение

к решению городской Думы

от 28.05.2014 № 88